
UCHWAŁA NR XXIV/507/2016
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenu położonego pomiędzy ulicami Szubińską i Łąkową w Paterku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 
446) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2016 poz. 778, poz. 904, poz. 961)

uchwala się, co następuje

§ 1. Nie uwzględnić uwagi złożonej przez Pana Artura Lemańskiego data wpływ uwag 21.09.2015r. uwaga 
dotyczy zmiany zapisu „… ogrodzenie terenu 8MN/U z ażurowych na pełne …”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: 4C3490E6-D9E7-49BC-A10F-81B6C2A0C0A9. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. z 2016 poz. 778, poz. 904, poz. 961) plan miejscowy uchwala rada gminy, po stwierdzeniu, że nie
narusza on ustaleń studium, rozstrzygając jednocześnie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu oraz
sposobie realizacji zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań
własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych. Cześć
tekstowa planu stanowi treść uchwały, część graficzna oraz wymagane rozstrzygnięcia stanowią załącznik do
uchwały.

Zgodnie z art. 17 pkt. 9 ww. ustawy Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią ogłosił w prasie
miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości
o wyłożeniu do publicznego wglądu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w
północnej i wschodniej części gminy Nakło nad Notecią. Określił także formę, miejsce i termin składania uwag
dotyczących planu miejscowego, nie krótszy niż 14 dni od dnia zakończenia okresu wyłożenia planu.

Zarządzeniem nr 238/2015 z dnia 5 listopada 2015r. Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią
rozpatrzył wniesioną uwagę.

Rada Miejska w Nakle nad Notecią podziela stanowisko organu wykonawczego co do nieuwzględnionej
uwagi.

Plan miejscowy w stosunku do dotychczas obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego na odcinku przyległym do działek nr 518/2, 517/12 i 520/18 zawęził drogę publiczną do
minimalnych parametrów szerokości w liniach rozgraniczających. Z uwagi na powyższe zastosowanie ogrodzeń
pełnych wzdłuż drogi o szerokości 10m nie jest zasadne. Należy podkreślić, że wymóg stosowania ogrodzeń
ażurowych zastosowany jest dla całości terenu objętego planem.

Id: 4C3490E6-D9E7-49BC-A10F-81B6C2A0C0A9. Uchwalony Strona 1




